TỔNG CÔNG TY
CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN

Số: 04/TB-HĐTLTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc Cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản, trang thiết bị,

công cụ dụng cụ đã qua sử dụng của Tổng công ty PetroCons

Kính gửi: Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định EXIMVAS (EXIMVAS)

Căn cứ Quyết định số 2473/QĐ-XLDK ngày 15/11/2023 của Tổng giám đốc

Tổng công ty về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản, trang thiết bị, công cụ dụng cụ;

 Căn cứ Thư mời số 03/TM-HĐTLTS ngày 16/11/2023 của Hội đồng thanh lý tài sản

về việc Cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản, trang thiết bị, công cụ dụng cụ đã

qua sử dụng của Tổng công ty PetroCons;

Căn cứ Tờ trình số 352/TTr-TCHC ngày 20/11/2023 về việc phê duyệt đơn vị Thẩm

định giá đối với tài sản, trang thiết bị, công cụ dụng cụ đã qua sử dụng.

Tổng công ty PetroCons trân trọng cảm ơn Công ty EXIMVAS đã quan tâm và gửi

hồ sơ năng lực/báo giá cung cấp dịch vụ thẩm định giá. Bằng văn bản này chúng tôi xin

thông báo về việc Công ty EXIMVAS đã được chấp thuận là đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm

định giá đối với số tài sản, trang thiết bị, công cụ dụng cụ của PetroCons tại kho Chi nhánh

Vũng Tàu số 35D, đường 30/4, phường 9, TP. Vũng Tàu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TGĐ (để b/c);
- TB.TCHC (để b/c);
- Lưu VT.HĐTLTS.

TM. HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN
THƯ KÝ

  Đỗ Anh Thủy

		thuyda@pvc.vn
	2023-11-21T16:51:35+0700
	Location
	Đỗ Anh Thủy
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2023-11-21T17:00:17+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document